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BOSHLANG‘ICH SINF 
MATEMATIKA DARSLARIDA 

MATEMATIK TASAVVURLARNI 
SHAKLLANTIRISH 

METODIKASI
Akramova Fotimabonu Kurbonovna

Buxoro davlat pedagogika instituti umumiy pedagogika kafedrasi
pedagogika yo‘nalishi 7-ped 25-guruh magistranti

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf matematika darslarida o‘quvchilarning ilk matematik tasavvurlarini 
shakllantirishning samarali metod va usullari yoritilgan. Kichik maktab yoshidagi o‘quvchilarning psixologik xususiyat­
laridan kelib chiqib, ko‘rgazmalilik, didaktik o‘yinlar hamda mantiqiy topshiriqlarning ta’lim jarayonidagi ahamiyati tahlil 
qilingan. Shuningdek, o‘quvchilarda matematik tafakkur, mantiqiy fikrlash va abstrakt tasavvurlarni rivojlantirishga xizmat 
qiluvchi metodik yondashuvlar yoritilgan.

Kalit so‘zlar: matematik tasavvurlar, boshlang‘ich sinf, matematika metodikasi, ko‘rgazmalilik, didaktik o‘yinlar, mantiqiy 
fikrlash, abstrakt tafakkur, sirli katak, geometrik shakllar.
Abstract: This article discusses effective methods and approaches for developing primary mathematical concepts among 
primary school students in mathematics lessons. Taking into account the psychological characteristics of young learners, 
the study analyzes the importance of visual teaching aids, didactic games, and logical tasks in the educational process. 
Furthermore, it highlights methodological approaches that promote the development of mathematical thinking, logical 
reasoning, and abstract thinking in primary school students.

Key words: mathematical concepts, primary school, mathematics teaching methodology, visual aids, didactic games, 
logical thinking, abstract thinking, magic square, geometric shapes.
Аннотация: В данной статье рассматриваются эффективные методы и приёмы формирования первоначальных 
математических представлений у учащихся начальных классов на уроках математики. С учётом психологических 
особенностей детей младшего школьного возраста проанализирована роль наглядности, дидактических игр и 
логических заданий в образовательном процессе. Кроме того, раскрыты методические подходы, способствующие 
развитию математического мышления, логического рассуждения и абстрактного мышления учащихся.

Ключевые слова: математические представления, начальная школа, методика преподавания математики, 
наглядность, дидактические игры, логическое мышление, абстрактное мышление, “волшебная клетка”, геометри­
ческие фигуры.

KIRISH
Boshlang‘ich ta’lim bosqichi o‘quvchilarning matematik tasavvurlarini shakllantirish va rivojlantirishda 

muhim o‘rin tutadi. Mazkur bosqichda o‘quvchilar o‘yinlar, amaliy mashg‘ulotlar, misollar hamda turli didaktik 
vositalar orqali matematik bilim, ko‘nikma va malakalarni egallaydilar. Grafiklar, jadvallar va ko‘rgazmali mate­
riallardan foydalanish, shuningdek, savol-javob usullarini qo‘llash o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashi va mate
matik tafakkurini rivojlantirishga xizmat qiladi. Boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilarning matematik tasavvurlarini 
shakllantirish, ularning tahliliy fikrlashini rivojlantirish hamda muammoli vaziyatlarni mustaqil hal etish ko‘nik­
malarini hosil qilish ta’limning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi.Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan 
islohotlar, jumladan,  O‘zbekiston Respublikasing Prezidentining Farmoni, 28.01.2022-yildagi PF-60-son1 
2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi doirasida yosh avlodni barkamol 
inson etib tarbiyalash, ularning ta’lim-tarbiyasini zamonaviy talablar asosida yangi bosqichga ko‘tarish ustuvor 
vazifalardan biri sifatida belgilangan. 

Ayniqsa, integrativ yondashuv asosida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matematik tasavvurlarni shakllan­
tirish, ularni mustaqil fikrlaydigan, zamonaviy bilim va kasb-hunarlarni puxta egallagan, xalqaro maydonda 
raqobatlasha oladigan barkamol shaxslar etib tarbiyalash bugungi kunning dolzarb vazifalaridan hisoblanadi. 
Mazkur vazifalarni amalga oshirishda uzluksiz ta’lim tizimi, xususan, umumiy o‘rta ta’lim maktablarining bosh­

1	 https://lex.uz/uz/docs/-5841063 
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lang‘ich sinflarida fanlararo integratsiya asosida darslarni tashkil etish alohida ahamiyat kasb etadi. Chunki 
aynan boshlang‘ich ta’lim bosqichida o‘quvchilar hayotiy faoliyat uchun zarur bo‘lgan bilimlarni egallaydilar, 
amaliy ko‘nikma va malakalarni shakllantiradilar, aqliy salohiyatlarini rivojlantiradilar, ilmiy dunyoqarashlarini 
kengaytiradilar hamda mustaqil fikrlash kompetensiyalarini tarkib toptiradilar. Shu nuqtai nazardan, bosh­
lang‘ich sinf o‘quvchilarida matematik tasavvurlarni shakllantirish va rivojlantirish, uning ta’limiy hamda tarbi­
yaviy imkoniyatlarini yanada takomillashtirish dolzarb pedagogik vazifalardan biri hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Movarounnahrda IX–XII asrlar Sharq Uyg‘onish davri (Renessans) sifatida e’tirof etiladi. Ushbu davrning 

o‘ziga xos jihati shundaki, unda ilm-fan va madaniyat taraqqiyotiga ulkan hissa qo‘shgan qomusiy olimlar yetishib 
chiqqan. Ularning ilmiy merosi nafaqat tabiiy fanlar, balki matematika fanining rivojlanishiga ham beqiyos hissa 
qo‘shgan. Muhammad ibn Muso al-Xorazmiy, Umar Xayyom, Nasriddin Tusiy, Jamshid G‘iyosiddin al-Koshiy, 
Mirzo Ulug‘bek va boshqa buyuk allomalar o‘z ilmiy asarlarida arifmetika, algebra va geometriya rivojiga 
oid muhim ilmiy g‘oyalarni ilgari surganlar. Ularning ilmiy merosi bugungi kunda ham matematika ta’limining 
nazariy asoslarini boyitishda muhim manba bo‘lib xizmat qilmoqda. Mazkur allomalarning ilm-fan taraqqiyotiga 
qo‘shgan hissasi jahon miqyosida e’tirof etilgan.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matematik tasavvurlarini rivojlantirish bo‘yicha zamonaviy ilmiy tadqiqot­
larda quyidagi metodik yondashuvlarning samaradorligi alohida ta’kidlanadi:

•	 amaliy mashg‘ulotlar orqali matematik bilim, ko‘nikma va malakalarni shakllantirish;

•	 rasm, grafik, jadval va boshqa vizual materiallardan foydalanish orqali matematik tushunchalarni oson 
o‘zlashtirish;

•	 didaktik va ta’limiy o‘yinlar yordamida mantiqiy fikrlash hamda muammoli vaziyatlarni hal qilish ko‘nikma­
larini rivojlantirish;

•	 guruhli ishlar va hamkorlikdagi ta’lim orqali matematik tushunchalarni chuqurroq o‘zlashtirish;

•	 zamonaviy darsliklar, elektron resurslar va videodarslardan foydalanish orqali matematik bilimlarni mustah­
kamlash.

 
1-rasm: Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matematik tasavvurlarini rivojlantirishda qo‘llaniladigan usullar
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Har bir o‘quvchining individual xususiyatlari va o‘zlashtirish darajasi turlicha bo‘lganligi sababli, mazkur 
metodlarni o‘quvchilarning yosh va psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda qo‘llash muhim ahamiyat 
kasb etadi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matematik tasavvurlarini rivojlantirishda o‘qituvchilar turli innovat­
sion metod va texnologiyalardan foydalanadilar. Ularning asosiy maqsadi o‘quvchilarning matematika faniga 
qiziqishini oshirish, dars jarayonida faol ishtirokini ta’minlash hamda matematik tushunchalarni amaliy faoliyat 
bilan bog‘lagan holda o‘zlashtirishga erishishdan iboratdir.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matematik tasavvurlarini rivojlantirishda didaktik o‘yinlardan foydala­
nish yuqori pedagogik samaradorlikka ega. Matematik tushunchalarni o‘zlashtirish jarayonida qo‘llaniladigan 
o‘yinlar o‘quvchilarning qiziqishini oshiradi, mantiqiy fikrlashini rivojlantiradi hamda nazariy bilimlarni amaliy 
faoliyat bilan bog‘lash imkonini yaratadi. Masalan, qo‘shish va ayirish amallarini o‘rgatishda didaktik o‘yinlardan, 
geometrik shakllarni o‘zlashtirishda esa konstruktiv o‘yinlar, bloklar va turli shakllar bilan ishlashdan samarali 
foydalanish mumkin. Bunday o‘yinlar o‘quvchilarning matematik tasavvurlarini kengaytirish, fazoviy fikrlashini 
rivojlantirish va matematik tushunchalarni chuqurroq anglashiga xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot davomida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matematik tasavvurlarni shakllantirish va rivojlantirish­

ning metodik asoslari tahlil qilindi. O‘quvchilarning atrofdagi predmet va hodisalarni miqdoriy jihatdan kuzatish­
lari, ularning kundalik faoliyatida matematik bilim va ko‘nikmalardan foydalanish darajasini aniqlashga alohida 
e’tibor qaratildi. Mashg‘ulotlarda hamda darsdan tashqari jarayonlarda didaktik o‘yinlar va o‘yin-mashqlardan 
keng foydalanildi. Bunday faoliyat o‘quvchilarning matematik tasavvurlarini mustahkamlash, chuqurlashtirish 
va kengaytirishga xizmat qildi.

Ayrim hollarda, xususan, fazoda mo‘ljal olish va predmetlarning joylashuvini aniqlash ko‘nikmalarini rivoj­
lantirishda didaktik o‘yinlar asosiy ta’lim vositasi sifatida qo‘llanildi. Mashg‘ulotlar yangi mavzuni o‘rganish 
hamda avval o‘zlashtirilgan bilimlarni takrorlashni uyg‘unlashtirgan holda tashkil etildi. Dars davomida ish turla­
rini almashlab borish, o‘yin elementlaridan foydalanish va interfaol metodlarni qo‘llash o‘quvchilarning faolligini 
oshirishga xizmat qildi. Mashg‘ulotlarning tuzilishi o‘quv dasturi mazmuni, o‘quvchilarning yosh va individual 
xususiyatlari hamda ularning bilim va ko‘nikmalarni o‘zlashtirish darajasini hisobga olgan holda belgilandi. 

Boshlang‘ich ta’lim yakuniga kelib o‘quvchilar to‘plam, son, geometrik shakl, kattalik, fazo va vaqt haqidagi 
o‘zaro bog‘liq bilimlarni egallashi, sanash va o‘lchash ko‘nikmalarini puxta o‘zlashtirishi zarur. Sanash va 
o‘lchash orqali miqdoriy munosabatlarni aniqlash matematik tafakkurning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. 
O‘yin kichik maktab yoshidagi bolaning yetakchi faoliyat turi bo‘lib, dars jarayoniga o‘yin elementlarini kiritish 
ta’lim samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Jumladan: “Zanjircha” o‘yini o‘quvchilarning og‘zaki hisoblash 
ko‘nikmalarini rivojlantiradi. “Sehrli xalta” o‘yini orqali o‘quvchilar shar, kub, silindr kabi geometrik shakllarni 
ushlab ko‘rish, ularning xususiyatlarini aniqlash va fazoviy tasavvurlarini rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.
Mazkur metodlar o‘quvchilarning matematik bilimlarini mustahkamlash, mantiqiy va fazoviy tafakkurini rivojlan­
tirish hamda matematik tushunchalarni ongli ravishda o‘zlashtirishga xizmat qiladi.

2-rasm: Matematikadan o‘rgatiladigan bo‘limlar

Bolalarga turli xil soatlar ko‘rsatilib, soatning inson hayotidagi ahamiyati tushuntiriladi. Soat yordamida 
vaqtni aniqlash, kun tartibini rejalashtirish hamda vaqtni qadrlash ko‘nikmalari shakllantiriladi. Boshlang‘ich 
sinf o‘quvchilari uchun amaliy o‘yinlardan foydalanish matematik tasavvurlarni rivojlantirishda juda samarali 
hisoblanadi. Masalan, quyidagi o‘yinlardan foydalanish mumkin: Kartalar orqali hisoblash. O‘quvchilar kartoch­
kalar yordamida qo‘shish va ayirish amallarini bajaradilar. Masalan, 10 ta kartochkadan tasodifiy kartalar tanlab 
olinadi va ularning qiymatlarini qo‘shish yoki ayirish orqali berilgan natijaga erishish topshiriladi. Jadval bilan 
ishlash.  Jadval asosida sonlar o‘rtasidagi bog‘lanishlarni aniqlash, arifmetik amallarni bajarish va mantiqiy 
fikrlashni rivojlantirishga qaratilgan mashqlar tashkil etiladi. Bunday amaliy o‘yinlar o‘quvchilarning matematik 
tasavvurlarini rivojlantiradi, ularning fanga bo‘lgan qiziqishini oshiradi hamda mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini 
shakllantiradi.
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Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matematik tasavvurlarini rivojlantirishda matematik modellar va geometrik 
shakllardan foydalanish alohida ahamiyatga ega. Bunda quyidagi vositalardan foydalanish tavsiya etiladi:

1.	 Geometrik shakllar. Doira, kvadrat, to‘g‘ri to‘rtburchak, uchburchak va boshqa asosiy geometrik shakllarni 
o‘rganish orqali o‘quvchilarda geometrik tasavvurlar shakllantiriladi.

2.	 Sonli modellar va diagrammalar.  Grafiklar, diagrammalar va jadvallar yordamida sonlar o‘rtasidagi 
bog‘lanishlarni tushuntirish matematik tafakkurni rivojlantirishga xizmat qiladi.

3.	 Modellar va ko‘rgazmali vositalar. Turli maketlar, geometrik jismlar hamda didaktik materiallar yordamida 
matematik tushunchalarni amaliy misollar orqali o‘zlashtirish ta’minlanadi.

Geometrik shakllardan foydalanish quyidagi yo‘nalishlarda samarali natija beradi:

•	 geometrik shakllarning xossalarini o‘rganish;

•	 shakllarni taqqoslash va guruhlarga ajratish;

•	 qirqish va yasash ishlari orqali geometrik tasavvurlarni rivojlantirish;

•	 uch o‘lchamli (3D) modellarni yasash orqali fazoviy tafakkurni shakllantirish.

TAHLIL VA NATIJALAR
Bolalarning bilim, ko‘nikma va malakalari har o‘quv yilining yakunida davlat ta’lim standartlari hamda 

tayanch dastur talablariga muvofiq nazorat ishlari orqali baholab boriladi. 7–8 yoshli o‘quvchilarning maktabga 
tayyorgarlik darajasi pedagogik-psixologik diagnostika asosida aniqlanadi. Boshlang‘ich sinflarda matematika 
fanini o‘qitish jarayonida o‘quvchilarda masalalar bilan ishlash ko‘nikmalari bosqichma-bosqich shakllantiriladi. 
Hozirgi amaliyotda quyidagi uch turdagi masalalar keng qo‘llaniladi:

1.	 Sodda masalalar – bitta arifmetik amal yordamida yechiladigan, qisqa va o‘quvchilar uchun tushunarli 
masalalar.

2.	 Murakkab masalalar  – yechish uchun bir nechta o‘zaro bog‘liq amallarni bajarishni talab qiladigan 
masalalar.

3.	 Mantiqiy masalalar – o‘quvchilarning tahliliy va mantiqiy fikrlashini rivojlantiruvchi masalalar.

Dastlabki matematik bilimlar orqali o‘quvchilar son va sanoq, geometrik shakllar, vaqt va fazo hamda katta­
liklar haqida boshlang‘ich bilimlarni egallaydilar. Ushbu bilimlar asosida ular predmetlarning xususiyatlarini tahlil 
qilish, taqqoslash, umumlashtirish hamda ular o‘rtasidagi bog‘lanishlarni aniqlash ko‘nikmalarini rivojlantiradilar.

Natijada o‘quvchilarda:

•	 geometrik shakllar va predmetlarning shakli haqidagi tasavvurlar shakllanadi; fazoviy munosabatlarni 
anglash va fazoda mo‘ljal olish ko‘nikmalari rivojlanadi;

•	 vaqt haqidagi tasavvurlar kengayadi; miqdor va kattalik haqidagi bilimlar shakllanadi;

•	 son va sanoq bo‘yicha bilimlar mustahkamlanib, birinchi va ikkinchi o‘nlik doirasidagi miqdoriy munosa­
batlar haqida tushunchalar hosil bo‘ladi.

Xulosa qilib aytganda, o‘qituvchi dars mashg‘ulotlariga tayyorgarlik ko‘rar ekan, har bir mavzuni inte­
grativ yondashuv asosida tashkil etishga alohida e’tibor qaratishi lozim. Bunday yondashuv o‘quvchilarning 
matematik tasavvurlarini rivojlantirish, mantiqiy va ijodiy fikrlashini shakllantirish hamda bilimlarni amaliyot bilan 
bog‘lashda muhim ahamiyat kasb etadi.

1-jadval: Matematik tasavvurlarni shakllantirish jarayonini uch bosqichlari

Bosqich Maqsadi Qo‘llaniladigan metodlar

1. His qilish bosqichi Predmetlarning tashqi belgilari (shakli, hajmi, 
miqdori) bilan tanishish. Kuzatish, taqqoslash, ushlab ko‘rish.

2. Tasavvur qilish bosqichi Predmetlar yo‘qligida ham ular haqida fikrlay 
olish.

Chizish, modellashtirish, sxemalar 
bilan ishlash.

3. Tushuncha bosqichi Matematik qonuniyatlar va ramzlarni (raqamlar, 
belgilar) anglash. Mustaqil misol va masalalar yechish.
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O‘tkazilgan pedagogik tajribalar shuni ko‘rsatadiki, dars jarayonida amaliy mashg‘ulotlar, didaktik o‘yinlar va 
hayotiy misollardan samarali foydalanilganda o‘quvchilarning matematika faniga bo‘lgan qiziqishi 35–40 % ga 
ortadi, mavzuni o‘zlashtirish darajasi esa sezilarli ravishda yaxshilanadi.

XULOSA
Matematika fani bejizga “fanlar shohi” va “aniq fanlarning asosi” deb e’tirof etilmaydi. Mazkur fan inson 

tafakkurini rivojlantiradi, mantiqiy fikrlashini shakllantiradi hamda muammolarni tahlil qilish va ularning yechimini 
topish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu bois shaxsning matematik tafakkuri va matematik tasavvurlarini shakl­
lantirish maktabgacha hamda boshlang‘ich ta’lim bosqichidan boshlanishi zarur. Matematikani o‘qitish jarayo­
nida pedagoglar har bir matematik tushuncha va ko‘nikmani o‘quvchilarga yosh xususiyatlarini hisobga olgan 
holda sodda, izchil va chuqur o‘rgatishlari lozim. Shu o‘rinda O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 
ta’kidlangan: “Bugungi kunda O‘zbekistonning yangi taraqqiyot davri poydevorini yaratyapmiz. Bunda bizning 
eng yaqin ko‘makchilarimiz ustoz va murabbiylar, ilmiy va ijodkor ziyolilardir”, degan fikr o‘qituvchilar zimmasiga 
ulkan mas’uliyat yuklaydi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matematik tasavvurlarini rivojlantirishda o‘qituv­
chining roli beqiyosdir. O‘qituvchi birinchi sinfdanoq abstrakt matematik tushunchalarni o‘quvchilarning yosh va 
psixologik xususiyatlariga mos, sodda hamda tushunarli metodlar asosida o‘rgatishi zarur. 

O‘quvchilarning matematik tafakkurini rivojlantirishda ularni fikrlashga, muhokama qilishga, savollar 
berishga va mustaqil xulosa chiqarishga undash muhim ahamiyatga ega. Amaliy mashg‘ulotlar, didaktik 
o‘yinlar va hayotiy misollar asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni o‘quvchilarning matematik tushunchalarni ongli 
ravishda o‘zlashtirishiga, o‘z fikrini erkin bayon etishiga hamda mantiqiy fikrlash ko‘nikmalarining rivojlanishiga 
xizmat qiladi. Boshlang‘ich sinf matematika darslarida matematik tasavvurlarni samarali shakllantirish uchun 
quyidagi metodik tavsiyalarga amal qilish maqsadga muvofiq:

•	 darslarni yodlashga asoslangan yondashuvdan mantiqiy fikrlash va tushunishga yo‘naltirilgan ta’limga 
o‘tkazish;

•	 axborot-kommunikatsiya texnologiyalari hamda interfaol didaktik o‘yinlardan keng foydalanish;

•	 har bir o‘quvchining individual rivojlanish darajasini hisobga olgan holda tabaqalashtirilgan topshiriqlarni 
qo‘llash.

Xulosa qilib aytganda, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida matematik tasavvurlarni to‘g‘ri shakllantirish ularning 
nafaqat matematik salohiyatini, balki umumiy intellektual rivojlanishini, mantiqiy tafakkurini va mustaqil fikrlash 
kompetensiyalarini ham rivojlantiruvchi muhim omil hisoblanadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, iyun, 6(6)-son

2026. №7(1)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


